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KILPAILUVAHVISTUS 

 

Mäntsälän Jää-Tiikerit ry, MJT / taitoluistelu kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa luistelijoidenne 

osallistumisen kutsukilpailuun lauantaina 8.2.2014 Tokmanni Areenalle Mäntsälään (Veteraanitie 4, 

04600 Mäntsälä).  

Kilpailusarjat ja arviointi  Tintit synt. 2005, suorituksen arviointi  

  Tintit synt. 2006 ja myöhemmin, suorituksen arviointi 

  Tintit, pojat synt. 2005 ja myöhemmin, suorituksen arviointi  

  Minit synt. 2004 ja myöhemmin, laajennettu tähtiarviointi  

  Silmut B synt. 2002 ja myöhemmin, laajennettu tähtiarviointi  

  Silmut A synt 2002 ja myöhemmin, laajennettu tähtiarviointi 

  Aluedebytantit, laajennettu tähtiarviointi 

  Aluejuniorit, laajennettu tähtiarviointi 

  Taitajat, ei axel, laajennettu tähtiarviointi 

 Taitajat, axel, laajennettu tähtiarviointi 

Lisäksi järjestämme musiikkiluistelun pienille MJT:n ei kilpaileville luistelijoille  

Kilpailusäännöt Kilpailuissa noudatetaan STLLn kilpailusääntöjä kaudelle 2013 - 2014  

ja alueemme omia sääntöjä.  

Peruutukset   Sääntökirja kohta 15.5.  

Jos seura peruuttaa kilpailijan osanoton vähintään 7:ää vuorokautta ennen 

kilpailun arvontaa, sille maksetaan osallistumismaksu takaisin. Jos osanotto 

peruutetaan myöhemmin, osallistumismaksu palautetaan vain siinä 

tapauksessa, että järjestävälle seuralle on jätetty kirjallinen selvitys 

peruutuksesta. Tällöin peruutuksen syyksi hyväksytään esimerkiksi  

kilpailijan loukkaantuminen, jolloin on toimitettava lääkärintodistus. Mikäli 

osallistuminen peruutetaan ilman pätevää syytä, seuralta peritään normaalit 

tuomarimaksut. Mahdolliset peruutukset toivomme teidän laittavan 

sähköpostilla mjtkilpailut@gmail.com tai soittamaan kilpailunjohtajalle.  

 



   

27. tammikuuta 2014  2 

 

 

 

Musiikkilaite  CD- soitin (ei mp3-tiedostoja, ei RW levyjä, ei DVD levyjä). Tarkistattehan, että 

levy on kunnossa ja muistatte ottaa mukaan myös varalevyn  

Aikataulu Lauantai 8.2.2014 klo 9-19. Tarkka aikataulu toimitetaan arvonnan jälkeen. 

Noudatamme joustavaa aikataulua. Järjestävä seura MJT pidättää oikeuden 

aikataulumuutoksiin  

Arvonta Luistelujärjestys arvotaan perjantaina 31.1.2014 klo 18 Tokmanni Areenan 

kabinetissa Mäntsälässä (Veteraanitie 4, 04600 Mäntsälä). Tervetuloa!  

Arvonnan tulokset julkaistaan Mäntsälän Jää-Tiikerit ry nettisivulla 

http://jaa-tiikerit.sporttisaitti.com/taitoluistelu/kilpailut/mjt-omat-

kilpailut/kutsukilpailut-8-2-2014/ viimeistään seuraavana päivänä. 

Tuomarit  Kilpailun ylituomarina toimii Saija Lindström, tuomareina toimivat Heidi Julku 

ja Jonna Luokkala 

Osallistujat   Osallistujaluettelo liitteenä  

Palkintojen jako  Palkinnot jaetaan heti tulosten selvittyä jäähallin kahvion ylätasanteella 

Protokolla Protokollaa ei lähetetä seuroille. Kilpailun jälkeen tulokset löytyvät MJT:n 

sivuilta http://jaa-tiikerit.sporttisaitti.com/taitoluistelu/kilpailut/mjt-omat-

kilpailut/kutsukilpailut-8-2-2014/  

Kilpailulisenssi  Vakuutuksen voimassaolo on todistettava pyydettäessä kilpailun järjestäjille 

kilpailupaikalla 

Tarjoilu  Valmentajille on tarjolla keittolounas klo 11.00 – 14.00 välisenä aikana. 

Valmentajille jaetaan kuponki, jolla lounaan voi käydä hakemassa jäähallin 

kabinetista. Valmentajat voivat käydä hakemassa kahvia talkooväen pöydästä 

kahvion takaosasta koko päivän ajan. Tuomareille lounas ja kahvi tarjoillaan 

tuomareiden huoneessa 
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Jakelu  ETK, HaTal, HTK, HyTL, JTL, JäTL, KaTa, KeLS, KoTa, KouJT, ML, NTL, OTK, 

TL, tuomarit, MJT johtokunta  

 

 

TERVETULOA MÄNTSÄLÄÄN! 

 

 

Ystävällisin terveisin, 

Mäntsälän Jää-Tiikerit ry/taitoluistelu 

 

Petra Stenberg  Jaana Hopponen 
 kilpailunjohtaja  kilpailusihteeri  
 040 5942081   0500 805612 
 mjtkilpailut@gmail.com 

 

 

Liitteet   Osallistujaluettelo 

Kartta ja jäähallin pohjakartta 


